
 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIANNI RODARI
VIA R. RUFFILLI, Snc

 
C.F. 92001730693 

E.Mail: chic84300n@istruzione.it

 

 

 

OGGETTO:  Piano nazionale per la scuola digitale (PNSD). Articolo 32 del 
n. 41, convertito, con modificazioni, dalla legge 21 maggio 2021, n. 69 per il completamento del programma 
di sostegno alla fruizione delle attività di didattica digitale integrata nelle regioni del Mezzogiorno. Decreto 
del Ministro dell’istruzione, di concerto con il Ministro per il sud e la coesione territoriale e il Ministro per 
l’innovazione tecnologica e la transizione digitale, 30 settembre 2021, n. 290. Missione 4, Componente 1, 
Investimento 3.2., del Piano nazionale di r
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori

Determina aggiudicazione definitiva Trattativa Diretta sul MEPA 

  
Titolo Progetto: DDI REGIONI MEZZOGIORNO 

CUP:  F59J21011810001 

CIG:   Z4536D94A8 

 

 

 

VISTO il Piano nazionale per la scuola digitale (PNSD). Articolo 32 del decreto

22 marzo 2021, n. 41, convertito, con modificazioni, dalla legge 21 maggio 

2021, n. 69 per il completamento del programma di sostegno alla fruizione delle 

attività di didattica digitale integrata nelle regioni del Mezzogiorno. Decreto del      

Ministro dell’istruzione, di concerto con il Ministro per il sud e la coesione       

territoriale e il Ministro per l’innovazione tecnologica e la transizione digitale, 

30 settembre 2021, n. 290. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), relativa a “

innovative, cablagg

VISTA        la determina a contrarre 

VISTA       la  Trattativa Diretta sul 

 CONSIDERATE le verifiche agli atti

ss.mm.ii.  e dei requisiti i capacità economico finanziaria 

VISTA                  la nota del MI “Autorizzazione per l’attuazione del progetto” prot. AOODGEFID 

n. 0050607 del 27/12/2021;

ISTITUTO COMPRENSIVO GIANNI RODARI 
VIA R. RUFFILLI, Snc - 66050 SAN SALVO (CH)  

Tel. 0873/54115 - 0873/346226  
C.F. 92001730693 - Codice Meccanografico: CHIC84300N
chic84300n@istruzione.it  - P.E.C.: chic84300n@pec.istruzione.it

www.icsansalvo2.edu.it 

Al Sito Web Istituzionale sezione PNSD

Amministrazione trasparente

 

 

Piano nazionale per la scuola digitale (PNSD). Articolo 32 del decreto
n. 41, convertito, con modificazioni, dalla legge 21 maggio 2021, n. 69 per il completamento del programma 
di sostegno alla fruizione delle attività di didattica digitale integrata nelle regioni del Mezzogiorno. Decreto 

istro dell’istruzione, di concerto con il Ministro per il sud e la coesione territoriale e il Ministro per 
l’innovazione tecnologica e la transizione digitale, 30 settembre 2021, n. 290. Missione 4, Componente 1, 
Investimento 3.2., del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, 
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”.  

Determina aggiudicazione definitiva Trattativa Diretta sul MEPA n. 3077842

DDI REGIONI MEZZOGIORNO – art. 32 del D.L. n. 41/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Piano nazionale per la scuola digitale (PNSD). Articolo 32 del decreto

22 marzo 2021, n. 41, convertito, con modificazioni, dalla legge 21 maggio 

2021, n. 69 per il completamento del programma di sostegno alla fruizione delle 

attività di didattica digitale integrata nelle regioni del Mezzogiorno. Decreto del      

Ministro dell’istruzione, di concerto con il Ministro per il sud e la coesione       

rritoriale e il Ministro per l’innovazione tecnologica e la transizione digitale, 

30 settembre 2021, n. 290. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), relativa a “

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori

la determina a contrarre  prot. n. 0011610/VI.3 del 23/06/2022;

rattativa Diretta sul MEPA N. 3077842;  

le verifiche agli atti dei requisiti di ordine generale di cui al D. Lgs. n. 50/2016 e 

ss.mm.ii.  e dei requisiti i capacità economico finanziaria  che hanno avuto esito positivo;

VISTA                  la nota del MI “Autorizzazione per l’attuazione del progetto” prot. AOODGEFID 

n. 0050607 del 27/12/2021; 

 

 
CHIC84300N 

chic84300n@pec.istruzione.it    

All’Albo on line 

Al Sito Web Istituzionale sezione PNSD 

Amministrazione trasparente 

Agli Atti 

                 

decreto-legge 22 marzo 2021, 
n. 41, convertito, con modificazioni, dalla legge 21 maggio 2021, n. 69 per il completamento del programma 
di sostegno alla fruizione delle attività di didattica digitale integrata nelle regioni del Mezzogiorno. Decreto 

istro dell’istruzione, di concerto con il Ministro per il sud e la coesione territoriale e il Ministro per 
l’innovazione tecnologica e la transizione digitale, 30 settembre 2021, n. 290. Missione 4, Componente 1, 

Scuola 4.0: scuole innovative, 

3077842 

Piano nazionale per la scuola digitale (PNSD). Articolo 32 del decreto-legge 

22 marzo 2021, n. 41, convertito, con modificazioni, dalla legge 21 maggio 

2021, n. 69 per il completamento del programma di sostegno alla fruizione delle 

attività di didattica digitale integrata nelle regioni del Mezzogiorno. Decreto del      

Ministro dell’istruzione, di concerto con il Ministro per il sud e la coesione       

rritoriale e il Ministro per l’innovazione tecnologica e la transizione digitale, 

30 settembre 2021, n. 290. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), relativa a “Scuola 4.0: scuole 

io, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”. 

0011610/VI.3 del 23/06/2022; 

dei requisiti di ordine generale di cui al D. Lgs. n. 50/2016 e 

avuto esito positivo;                                                                        

VISTA                  la nota del MI “Autorizzazione per l’attuazione del progetto” prot. AOODGEFID 

 AA37B7A  REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0011862 - VI.3 - del: 29/06/2022 - 10:17:31



 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIANNI RODARI
VIA R. RUFFILLI, Snc

 
C.F. 92001730693 

E.Mail: chic84300n@istruzione.it

 

 

 RITENUTO di dover procedere alla stipula della Trattativa Diretta sul 

      

Tutto quanto in premessa indicato fa parte 

L’aggiudicazione definitiva Trattativa 

alla CampuStore Srl P. IVA 02409740244 

Grappa (VI). 

Oggetto della presente aggiudicazione definitiva è la fornitura dei beni e dei servizi come specificati 

nella trattativa diretta al prezzo escluso IVA di 

     

                             

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e 

rispettive norme collegate, il quale 

 
 

 

 

 

Acquisto forniture progetto  DDI REGIONI MEZZOGIORNO 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIANNI RODARI 
VIA R. RUFFILLI, Snc - 66050 SAN SALVO (CH)  

Tel. 0873/54115 - 0873/346226  
C.F. 92001730693 - Codice Meccanografico: CHIC84300N
chic84300n@istruzione.it  - P.E.C.: chic84300n@pec.istruzione.it

www.icsansalvo2.edu.it 

di dover procedere alla stipula della Trattativa Diretta sul 

Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento

DETERMINA 

Trattativa Diretta sul MEPA n. 3077842 denominata:

P. IVA 02409740244 - Via Villaggio Europa, 3 – 36061 Bassano del 

Oggetto della presente aggiudicazione definitiva è la fornitura dei beni e dei servizi come specificati 

rezzo escluso IVA di € 9.040,00 (euronovemilazeroquaranta

 

 

   Il Dirigente Scolastico 

           prof. Vincenzo PARENTE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e 

rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

DDI REGIONI MEZZOGIORNO – art. 32 del D.L. n. 41/2021

 

 
CHIC84300N 

chic84300n@pec.istruzione.it    

di dover procedere alla stipula della Trattativa Diretta sul MEPA N. 3077842;                                      

integrante e sostanziale del presente provvedimento 

denominata: 

36061 Bassano del  

Oggetto della presente aggiudicazione definitiva è la fornitura dei beni e dei servizi come specificati 

lazeroquaranta/00). 

Il Dirigente Scolastico  

prof. Vincenzo PARENTE 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e  

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

32 del D.L. n. 41/2021 

 AA37B7A  REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0011862 - VI.3 - del: 29/06/2022 - 10:17:31



Questo documento Ã¨ stato firmato da
Firmatario DNQ=21795932, SURNAME=PARENTE, GIVENNAME=VINCENZO,

SERIALNUMBER=TINIT-PRNVCN65P02A783J, CN=PARENTE VINCENZO,
C=IT

Data/Ora Wed Jun 29 10:06:46 CEST 2022

Emittente CN=ArubaPEC S.p.A. NG CA 3, OU=Certification AuthorityC,
O=ArubaPEC S.p.A., C=IT

Serial-No 10223657400339560065083724355038838012

Metodo Dispositivo sicuro

Motivazione

 AA37B7A  REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0011862 - VI.3 - del: 29/06/2022 - 10:17:31


		2022-06-29T10:06:46+0200




